VORSPEISEN

Rosa Kalbfleischscheiben

Balsamicolinsen, Kiirbiscreme, Kiirbiskernpesto

Gewiirzmousse

geschmorter Randig, Himbeer-Randigsorbet,

Roggenstreusel

Bunter Salat

Rindssuppe

mit Dinkel-Krauterfladle
mit Leberspatzle

Mais-Zitronengrasschaumsuppe

Bregenzerwalder Bergkaselaibchen

Gemiise-Krdutersauce, gebratene Pilze
als Hauptspeise

€ 17,00

€ 16,00

€ 9,80

€ 7,20
€ 7,20

€ 8,00

€ 19,50
€ 23,50



HAUPTSPEISEN

Sibratsgfaller Forellen pro dag

in feinem Sud gegart — blau

oder in Butter gebraten

oder mit gerdsteten Mandeln

dazu servieren wir lhnen Salzkartoffeln und Blattsalat

Landle Lachsforelle

Mangold, Stangensellerie, griine Currysauce, Thymianrosti
klein

Ragout & Butterschnitzel vom Hirsch

Zwiebel-Pilzragout, Sufikartoffelpiiree
klein

Brust vom Walderhennele

Kiirbisgemtse, gebratene Pfefferpolenta

Klassisches Wiener Schnitzel vom Kalb

Preiselbeeren, bunter Salat
klein

€ 1,40

€ 34,00
€ 30,00

€ 33,00
€ 29,00

€ 30,00

€ 27,50
€ 23,50



NACHSPEISEN

Kase
aus dem Bregenzerwald € 16,50
kleine Portion € 13,50

Kaiserschmarren
Zwetschkenrdster € 15,50

Marillen-Tiramisu

Zitronenverbeneneis € 15,50

Lavendel Creme bralée
Pfirsichsorbet € 15,50

Hittisauer Bauernjoghurt
Honig, Zimt, Walniisse, Vanilleeis € 12,50

Hausgemachtes Vanilleeis

Kirbiskernkrokant, Kernol € 11,50
Coupe Danemark € 8,50
Eiskaffee geriihrt € 8,50
Irish Coffee € 8,20
Unser hausgemachtes Eis — pro Kugel € 330

Vanille, Bitterschokolade, Zitronenverbene, Ingwer

Unsere hausgemachten Sorbets — pro Kugel € 330

Himbeere, Pfirsich

Informationen tiber Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unvertraglichkeiten ausldsen

kdnnen, erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren Servicemitarbeiterlnnen



